
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/429/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla osób fizycznych prowadzących 

na terenie Miasta Szklarska Poręba niepubliczne przedszkole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz. U. 2016 r., poz. 1943) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/381/16 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla osób fizycznych prowadzących na terenie Miasta Szklarska 

Poręba niepubliczne przedszkole, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowa treść § 3 otrzymuje oznaczenie jako ust. 1. 

2) w § 3 dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„Podstawę wyliczenia dotacji stanowi podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli, o której mowa 

w art. 78b ust. 1 ustawy o systemie oświaty”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Aktualizacja podstawowej kwoty dotacji dokonywana jest zgodnie z przepisami ustawy o systemie 

oświaty”; 

4) skreśla się § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Jahn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 594


		2017-02-07T12:54:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




